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2000m steeple 0,762m M60+ Mas Heren M60+ Uur=10:20
Reeks:1

1 5751 MARTENS WILLY ACBR 8'24.02 M60 48 BR
2 6506 DE BACKER FERDINAND LIER 9'36.38 M65 44
3 5893 PHILIPPAERS GUIDO ACA 9'47.99 M65 44

3000m steeple 0,914m Mas Heren M35 - M55 Uur=10:44
Reeks:1

1 4584 VAN DER HOEVEN MARC VS 9'51.55 M45 60
2 4872 ENGELEN GERT AVZK 10'13.95 M40 68
3 5014 SPIESSENS KOEN SPBO 10'19.59 M35 71
4 6403 VAN RILLAER STEFAN AVZK 10'47.00 M35 70
5 5348 GARDEYN KOEN EA 10'56.04 M35 71
6 4986 VANDEVELDE HERMAN ZA 10'59.07 M40 65
7 7034 BONTE GINO AVR 10'59.58 M35 69
8 6418 LEERS ERIC ACG 11'24.22 M40 69
9 6250 STORMS ALEX SPVI 11'53.99 M45 63
10 5908 CLAESSENS JOZEF VOLH 12'02.62 M55 49
11 5742 PELGRIMS EDOUARD AVZK 12'03.34 M50 55
12 6000 COOLS EDWIN LOOI 13'27.02 M50 58

speerwerpen 600g W35...45 Mas Dames W35 Uur=11:44
Reeks:1

1 2986 ONZIA SANDRA AT84 26.87m W35 72
2 2990 CLAUWAERT LIEVE DEIN 23.46m W35 71
3 4036 DEVOS MARTINE RCT 22.95m W35 71

hoogspringen Mas Heren M60+ Uur=11:45
Reeks:1

1 4124 ODY Yvan DACM 1.45m M65 43
2 5187 BYLOOS FRANS LOOI 1.40m M70 39
3 6581 STRUBBE ANDRE SPVI 1.10m M80 28

300m horden 0,762m Mas Dames W+50 Uur=11:06
Reeks:1

1 3010 VANHORENBEECK HILDEGARDE STAX 57.37 W55 53 BR
2 2969 CEUPPENS INGRID RAM 65.07 W50 56

300m horden 0,762m M60+ Mas Heren M60+ Uur=11:13
Reeks:1

1 4213 RAVETS Rene CSF 48.34 M60 48
2 6151 GRULOOS PAUL ASSA 53.10 M60 48
3 4781 DELPORTE RICHARD RCG 55.28 M60 44
4 6164 WAUTERECHT PAUL LAT 59.80 M60 49

300m horden 0,762m M60+ Mas Heren M60+ Uur=11:13
Reeks:2

1 5893 PHILIPPAERS GUIDO ACA 66.32 M65 44
2 6998 MEURIS ALFONS AVZK 93.16 M75 33

4710 DE COSTER WILFRIED ROBA DIS M65 43

kogel 7,260kg M35...45 Mas Heren M45+ Uur=11:29
Reeks:1

1 7028 DE HERDT DIRK AT84 12.18m M45 59
2 4780 DEMUYNCK RIK HAC 11.08m M45 63
3 6773 ABDOULLAH ALI RCG 9.51m M45 62
4 6199 STEIJVERS FREDDY BEHO 9.39m M45 63
5 7226 DE BONA DANIEL VAC 8.49m M45 60

discus 1,000kg M60+ Mas Heren M70+ Uur=11:46
Reeks:1

1 6996 NAUDTS EVARIST KAAG 39.92m M70 37
2 6998 MEURIS ALFONS AVZK 29.52m M75 33
3 3454 GAUDITIAUBOIS Rene GOSP 24.90m M80 27
4 6328 STERCKX LEONARD BVAC 24.20m M70 36
5 4335 TORFS William UAC 20.41m M75 33
6 7403 VAN CASTEREN JAN AVZK 17.57m M80 28
7 3498 THYS Francois RFCL 16.96m M75 32
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400m horden 0,762m Mas Dames W35-40-45 Uur=11:21
Reeks:1

1 2972 VAN HUL ISABEL SWIN 72.14 W35 73
2 4002 CLAUWAERT KARINE DEIN 76.83 W45 59
3 3165 DE GEYTER CAROLINE ZA 79.64 W40 67
4 3815 VANDORMAEL MARIE-JEANNE AVT 82.91 W40 65

400mH 0,84m M50,M55 Mas Heren M50-55 Uur=11:46
Reeks:1

1 6255 BRAEMS PATRICK AZW 66.75 M50 59
2 6976 ADRIAENSEN JOAN ACHL 73.32 M55 51
3 5186 DE BORGER GEERT AVLO 75.17 M50 59
4 6461 VAN IMPE FRANK BRAB 80.86 M55 50

6523 HERMANS HENRY ACME NA M55 54

400mH 0,914m M35...45 Mas Heren M40-45 Uur=11:47
Reeks:1

1 5352 JACOBS JOS EA 63.32 M45 61
2 4986 VANDEVELDE HERMAN ZA 63.55 M40 65
3 6643 DESMET MARC AZW 63.84 M40 67
4 4907 VAN DAMME GUY ZELE 65.37 M45 64
5 6250 STORMS ALEX SPVI 77.83 M45 63

6426 MARIEN SVEN LYRA NG M40 69

400mH 0,914m M35...45 Mas Heren M35 Uur=11:48
Reeks:1

1 3745 ACKAERT Yves HUY 63.02 M35 72
2 7250 FLORUS JOERI LIER 64.39 M35 69
3 6857 RIJDANT PASCAL ACG 70.66 M35 69
4 5014 SPIESSENS KOEN SPBO 70.97 M35 71

6403 VAN RILLAER STEFAN AVZK NA M35 70

speerwerpen 600g W35...45 Mas Dames W40 Uur=12:29
Reeks:1

1 2802 VAN EYNDE ANNIK FLAC 34.31m W40 66
2 2343 DENISTY Daniele FCHA 31.21m W40 66
3 2942 MULS HILDE ATLA 29.95m W40 65
4 3688 VOS INGRID ACA 26.70m W40 66

100 meter Mas Heren M40 Uur=12:32
Reeks:1 Wind : -1.6

1 4888 BONTE DIRK RAM 11.90 M40 66
2 7447 VAN AVONDT WIM DCLA 11.95 M40 64
3 4273 CABAY Jean Louis ACO 12.13 M40 65
4 7031 WONNINK JOHAN RAM 12.30 M40 65
5 5431 ROEGIERS PATRICK ACME 13.00 M40 64
6 7343 ROOSENBOOM ERWIN HAMM 13.30 M40 69
7 6425 VERSTYNEN PETER BRAB 13.36 M40 68

100 meter Mas Heren M40 Uur=12:32
Reeks:2 Wind : -3.8

1 3749 RENKIN Jean Paul HF 12.17 M40 64
2 4887 POTTIEZ MARC RAM 12.28 M40 66
3 4176 STAELENS Olivier USTA 12.72 M40 68
4 4657 GOOVAERTS RONNY LYRA 12.76 M40 65
5 6416 DE VRIES ERIK ACHL 12.91 M40 67
6 5199 BERVOETS RONNY LOOI 13.34 M40 65
7 3826 SCUCCIMARRI Walter* ACLO 13.70 M40 66

100 meter Mas Heren M35 Uur=12:33
Reeks:1 Wind : -0.4

1 7256 DE BRANDT FILIP STAX 12.10 M35 74
2 6540 DAWYNDT FRANK MACW 12.10 M35 70
3 6186 VAN CAEYZEELE BART ACHL 12.11 M35 72
4 5132 DE SCHANFELEIRE STEFAAN ASVO 12.18 M35 72
5 6857 RIJDANT PASCAL ACG 12.44 M35 69
6 4758 DESCHAMPS FREDERIK AZW 12.89 M35 72

100 meter Mas Heren M35 Uur=12:33
Reeks:2 Wind : 1.4
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1 3911 BILLE Jean Philippe OCAN 11.74 M40 69
2 5825 THEEUWS BART LIER 11.85 M35 73
3 3890 LIGNON Benoit HUY 11.88 M35 71
4 5200 PIERONI JOHAN LOOI 12.05 M35 70
5 5295 NEELS FRANK LYRA 12.16 M35 70
6 4197 ACKAERT Noel HUY 12.64 M35 73

polsstokspringen Mas Dames M35 Uur=13:36
Reeks:1

0 3688 VOS INGRID ACA 1.80m W40 66

hoogspringen Mas Heren M35 Uur=14:14
Reeks:1

1 6787 VAN DER AVERT DIRK ACBR 1.75m M35 72
2 3745 ACKAERT Yves HUY 1.70m M35 72
3 3733 DE GEYTER Olivier ACLE 1.55m M35 73

7442 DE SMEDT FRANK VAC NG M35 73

kogel 3kg M80+ Mas Heren M80 Uur=13:34
Reeks:1

0 3454 GAUDITIAUBOIS Rene GOSP 7.95m M80 27

100 meter Mas Heren A-Finale Uur=14:28
Reeks:1 Wind : -1.0

1 4888 BONTE DIRK RAM 11.87 M40 66
2 7447 VAN AVONDT WIM DCLA 12.05 M40 64
3 3749 RENKIN Jean Paul HF 12.07 M40 64
4 4887 POTTIEZ MARC RAM 12.23 M40 66
5 4273 CABAY Jean Louis ACO 12.29 M40 65
6 7031 WONNINK JOHAN RAM 12.42 M40 65
7 4657 GOOVAERTS RONNY LYRA 12.69 M40 65
8 4176 STAELENS Olivier USTA 12.81 M40 68

100 meter Mas Heren A-Finale Uur=14:33
Reeks:1 Wind : -0.6

1 3911 BILLE Jean Philippe OCAN 11.78 M40 69
2 6540 DAWYNDT FRANK MACW 11.80 M35 70
3 3890 LIGNON Benoit HUY 11.92 M35 71
4 7256 DE BRANDT FILIP STAX 11.98 M35 74
5 5825 THEEUWS BART LIER 11.98 M35 73
6 6186 VAN CAEYZEELE BART ACHL 12.09 M35 72
7 5295 NEELS FRANK LYRA 12.28 M35 70
8 5200 PIERONI JOHAN LOOI 12.32 M35 70

100 meter Mas Heren M70 Uur=14:08
Reeks:1 Wind : -1.4

1 5187 BYLOOS FRANS LOOI 15.14 M70 39
2 6701 CORNELIS FRANCOIS EA 15.26 M75 34
3 5613 VAN IMPE JEAN-PIERRE ACP 15.62 M70 37
4 5689 DELSEMME JOZEF LOOI 22.87 M80 28

100 meter Mas Heren M70 Uur=14:08
Reeks:2 Wind : 0.1

1 7110 CORNELIS GASTON ABES 14.65 M70 37
2 5368 LENOIR HENRI OEH 15.02 M75 32
3 6581 STRUBBE ANDRE SPVI 18.11 M80 28
4 6752 VANDERHEYDEN JOZEF LOOI 20.10 M75 30
5 3870 FIT Stefan RFCL 20.86 M75 29

100 meter Mas Heren M60-65 Uur=14:09
Reeks:1 Wind : -0.8

1 5986 PEYSKENS ROGER ASVO 14.13 M60 46
2 5700 JANSSENS ANDRE VITA 14.59 M60 46
3 3735 DE ROCKER Leopold GOSP 15.10 M65 42
4 4939 DI VITA ROCCO* KKS 16.20 M60 47
5 5668 PAUWELS ANTOINE ACME 17.64 M65 44
6 4710 DE COSTER WILFRIED ROBA 18.77 M65 43

discus 1,000kg M60+ Mas Heren M60-65 Uur=15:42
Reeks:1
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1 4121 MULLENDER Erich LACE 41.06m M60 44
2 4298 STALAS Michel USBW 39.68m M60 48
3 5188 SYMONS EMIEL LOOI 39.27m M65 41
4 7361 JANSSENS FRANCOIS ACBR 37.45m M60 47
5 4001 MARAITE Carly HF 36.91m M65 42
6 4832 NYS JAAK MAC 35.61m M65 43
7 5563 DE MUYNCK GABRIEL BAV 34.66m M60 45
8 4593 OOMS GERARD VMOL 33.51m M60 49
9 6968 WYLLEMAN MARC STAX 29.93m M60 48
10 6066 FLORIN PAUL VOLH 29.87m M60 47
11 5880 MESOTTEN JOZEF ATLA 29.54m M65 43
12 5248 DUPRE CHRIS RCG 27.80m M60 47
13 7452 COEN THEO OLSE 25.61m M65 44

verspringen Mas Dames W50 Uur=14:38
Reeks:1

1 3010 VANHORENBEECK HILDEGARDE STAX 4.12m +1.1 W55 53
2 2969 CEUPPENS INGRID RAM 3.72m +2.1 W50 56 0.00m 0.0

3 3471 LIMBOURG CHRISTIANE OEH 3.69m +1.2 W60 48
4 2811 OPLINUS KRISTIEN FLAC 3.55m +1.5 W50 55
5 3097 DENYS LILIANE FLAC 3.52m +1.4 W55 54
6 2486 DE RIDDER Godelieve WS 3.46m +1.5 W50 56
7 3712 PAPS MARIA LOOI 2.85m +0.9 W60 48
8 3472 TEUNEN MARIA LIER 2.28m +1.1 W70 37

speerwerpen 600g W35...45 Mas Dames W45 Uur=16:15
Reeks:1

1 3767 VANSTEENKISTE SUZY AVR 24.64m W45 63
2 4111 DE CLERCK LIEVE ACW 22.62m W45 59
3 3212 EEMANS INGE EA 22.04m W45 63
4 2999 MENSAERT MYRIAM DCLA 20.92m W45 61
5 4030 STAS MARIE-LOUISE LEBB 20.10m W45 62

kogel 7,260kg M35...45 Mas Heren M40 Uur=14:40
Reeks:1

1 4866 WILS RUDI VMOL 13.88m M40 67
2 7265 VAN DER HEYDEN PASCAL LIER 13.40m M40 65
3 7456 VAN DEN BULCKE YVES ACME 12.84m M40 67
4 5469 MORRET MICHAEL LEBB 12.17m M40 69
5 5879 MESOTTEN PATRICK ATLA 12.07m M40 69
6 4651 LEFEVRE SERGE RCT 10.57m M40 66
7 6929 VANDER BEKEN KOENRAAD DEIN 8.06m M40 65

100 meter Mas Heren M55 Uur=14:15
Reeks:1 Wind : -1.7

1 4300 KUMPS Jose CSDY 13.25 M55 49
2 7171 GOEFFERS FREDDY EA 13.30 M55 52
3 5231 THOMAES GUIDO SWIN 13.34 M55 50
4 4252 LEGRAND Hugues ACLO 13.73 M55 54
5 3608 LAFFINEUR Roger CAF 13.86 M55 52
6 5364 DEMEUTER JOSEPH OEH 14.51 M55 53

100 meter Mas Heren M50 Uur=14:16
Reeks:1 Wind : -1.3

1 3533 CHENOIS Paul Emile CRAC 12.09 M50 56
2 7115 JACOBS DIRK LOOI 12.32 M50 58
3 4205 ROUFOSSE Serge BBS 12.82 M50 58
4 7002 BUELENS MARC DCLA 13.89 M50 55

6302 DE GEEST ANDREAS LOOI NA M50 59

100 meter Mas Heren M45 Uur=14:20
Reeks:1 Wind : -1.2

1 5574 DE MOOR MARIO FLAC 12.01 M45 64
2 5391 MEULEWAETER FRANK AVLO 12.38 M45 63
3 4038 WOIT Olivier ACO 12.42 M45 63

400 meter Mas Dames W50-55 Uur=14:46
Reeks:1

1 2984 CLAES JUDY AT84 69.99 W50 56



Wedstrijdnr. 137bis Zaterdag 31 mei 2009

BELGISCH KAMPIOENSCHAP MASTERS – Dag 2 – G. Bontinckstadion Sint- Niklaas.

___________________________________________________________________________
W.137bis Blz. 5

2 2377 BLAUDE Marie Anne SMAC 70.56 W55 53
3 3363 POORTMANS RITA HULS 74.26 W50 58

400 meter Mas Dames W40-45 Uur=15:03
Reeks:1

1 2755 GILLHAUS ANGELIQUE AVZK 63.53 W40 65
2 3659 LAUWERS LEEN DCLA 66.42 W45 64
3 3234 HASPESLAGH CHARLOTTE AVMO 66.79 W45 62
4 4034 SWIGGERS TANIA BVAC 68.33 W45 63
5 3080 ROGIERS CONNY ASVO 69.24 W45 62
6 3658 DE WISPELAERE CATHY ASVO 71.40 W40 67
7 3815 VANDORMAEL MARIE-JEANNE AVT 71.90 W40 65
8 2350 MEYER Patricia USBW 72.84 W40 65

400 meter Mas Dames W35 Uur=15:04
Reeks:1

1 2647 AMELLAL Maryam RCB 60.58 W35 72
2 2972 VAN HUL ISABEL SWIN 62.12 W35 73
3 2432 CARDENAS OJITO Janet* IAAC 64.22 W35 73
4 2500 SCALCO Veronique ACO 68.76 W35 69

verspringen Mas Dames W40-45 Uur=15:37
Reeks:1

1 2343 DENISTY Daniele FCHA 4.84m -0.2 W40 66
2 3801 ERVYN HILDE AZW 4.62m -1.3 W45 63
3 3132 PAESEN SONJA LOOI 4.40m -1.0 W40 68
4 4002 CLAUWAERT KARINE DEIN 4.39m -0.8 W45 59
5 2261 LHOEST Pascale FCHA 4.34m -1.8 W40 68
6 3496 ANDRIES GERDA AVKA 4.20m -0.5 W40 65
7 4003 VAN DEN MEERSSCHAUT ANN DEIN 3.35m +1.5 W45 64
8 2999 MENSAERT MYRIAM DCLA 3.25m +1.8 W45 61

speerwerpen 500g W50...55 Mas Dames W50-55 Uur=15:05
Reeks:1

1 2486 DE RIDDER Godelieve WS 25.45m W50 56
2 4088 DE KEYZER ODETTE STAX 22.42m W55 51
3 2893 WILLEMS GODELIEVE RCG 21.12m W50 58
4 3423 MAESSCHALCK JULIANE ACG 11.35m W55 49

discus 1,500kg M50,M55 Mas Heren M50-55 Uur=17:01
Reeks:1

1 6502 VAN GANSBEKE JOHAN DEIN 42.74m M50 59
2 4200 EVRARD Andre UAC 39.96m M55 51
3 3744 PEROMET Daniel HUY 38.11m M55 53
4 4333 SOMME Pierre CRAC 38.08m M55 53
5 7271 VAN GUCHT ANTOINE LEBB 37.29m M50 56
6 4371 WYNS Frank RCB 35.75m M50 58
7 4136 MOUS Philippe RCAS 35.32m M50 57
8 5186 DE BORGER GEERT AVLO 35.23m M50 59
9 4322 TENRET Henri CRAC 34.91m M50 57
10 5455 VANRYCKEGHEM JACQUES DEIN 31.08m M55 53
11 6792 VAN DER STEEN WILFRIED RIEM 30.79m M55 51
12 6015 BOBBAERS GEORGES ATLA 30.10m M50 56
13 6795 DE VRIENDT ETIENNE ACME 28.48m M55 51
14 6270 LOGIST YVES ACP 27.36m M55 54
15 7224 DORME WILLY FLAC 26.64m M55 50

kogel 7,260kg M35...45 Mas Heren M35 Uur=16:16
Reeks:1

1 7211 BLONDEEL WIM KAAG 17.50m M35 73
2 3733 DE GEYTER Olivier ACLE 13.38m M35 73
3 6787 VAN DER AVERT DIRK ACBR 12.72m M35 72
4 5538 BRAS BART DAC 12.58m M35 70
5 5242 VAN DEN BRANDEN JURGEN VS 12.53m M35 70
6 5131 LUCAS STEVEN ASVO 11.52m M35 69
7 7011 DAENENS NIC DEIN 10.38m M35 69
8 5206 GHOOS KRIS LOOI 10.32m M35 73
9 5568 COEN TOM VAC 8.60m M35 70

800 meter Mas Heren M70+ Uur=15:06

USER235
Markering
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Reeks:1
1 5820 FLORUS WILLY LIER 3'04.16 M70 36
2 6095 SCHOUPPE MAURICE ACG 3'10.16 M70 37

5689 DELSEMME JOZEF LOOI DIS M80 28

800 meter Mas Heren M60-65 Uur=15:26
Reeks:1

1 3959 VANDELLI Marino FAC 2'22.77 M60 45
2 6184 GOETSCHALCKX ANTOON ACHL 2'23.58 M60 48
3 6164 WAUTERECHT PAUL LAT 2'30.64 M60 49
4 7218 VAN NOTEN OMER ROBA 2'39.98 M60 47
5 4501 DE MEES MARC ROBA 2'42.20 M65 42
6 7014 VERSTICHELE FREDDY VOLH 2'44.08 M60 47
7 6506 DE BACKER FERDINAND LIER 2'52.61 M65 44
8 5723 MAESSCHALCK GILBERT ACG 2'55.69 M65 43

800 meter Mas Heren M55 Uur=15:30
Reeks:1

1 3972 BIAUMET Andre ACLO 2'20.64 M55 50
2 5813 HERINCKX JOS GRIM 2'21.80 M55 53
3 6889 VAN VELTHOVEN LEOPOLD BVAC 2'22.68 M55 51
4 6270 LOGIST YVES ACP 2'27.49 M55 54
5 5060 WIJNEN RAYMOND MACD 3'02.22 M55 52

5796 WILLEMS SYLVAIN SGOL NG M55 52

hoogspringen Mas Heren M40-45 Uur=16:23
Reeks:1

1 3993 BAGGIO Livio HUY 1.85m M40 66
2 7149 DE ROOSE GEERT ACME 1.85m M45 61
3 6922 DE CEULAER WOUTER SGOL 1.70m M40 65
4 5352 JACOBS JOS EA 1.60m M45 61
5 5702 DEWULF GUIDO FLAC 1.60m M45 61
6 4370 DA SILVA Juan RCB 1.55m M45 59
7 7480 HAVERHALS JAN ABES 1.50m M45 63
8 6199 STEIJVERS FREDDY BEHO 1.40m M45 63

4011 ROUFOSSE Bernard USBW GP M40 68
6418 LEERS ERIC ACG GP M40 69

800 meter Mas Heren M50-55 Uur=15:39
Reeks:1

1 4899 LAFERE ANDRE RAM 1'59.98 M50 59
2 4942 PARMENTIER POL KKS 2'09.42 M50 59
3 5371 QUERTON DANNY OEH 2'17.55 M50 58
4 5968 LAENEN MARCEL AVZK 2'18.52 M50 56
5 4547 DE MARS JAN GRIM 2'22.70 M50 57
6 7008 PAERMENTIER GUY VAC 2'24.45 M50 58
7 4797 JANSSEUNE DOMINIQUE MACW 2'27.45 M50 56
8 5416 BUSSCHODTS RENE AVZK 2'57.26 M50 57

speerwerpen 400g W60+ Mas Dames W60+ Uur=16:01
Reeks:1

1 3777 FRANCKX MAGDA BRAB 27.89m W60 46
2 3078 HANSSENS RACHEL ASVO 21.11m W80 29
3 3471 LIMBOURG CHRISTIANE OEH 16.63m W60 48
4 3472 TEUNEN MARIA LIER 15.65m W70 37
5 4138 STARCKX CHRISTIANA ACW 15.23m W60 49
6 3712 PAPS MARIA LOOI 14.32m W60 48

verspringen Mas Dames W35 Uur=16:06
Reeks:1

1 3182 PAESEN HEIDI LYRA 4.99m +0.2 W35 70
2 2990 CLAUWAERT LIEVE DEIN 4.88m +0.2 W35 71
3 4091 PEETERMANS ILSE ACHL 4.78m +0.2 W35 70

800 meter Mas Heren M45 Uur=15:39
Reeks:1

1 5977 MASSCHELEIN MARC KKS 2'05.38 M45 60
2 4768 DE BAETS FRITS RCG 2'06.28 M45 61
3 6104 DE BOCK PETER ACW 2'06.79 M45 63
4 5252 DEPUYDT PATRICK ZA 2'07.20 M45 64
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5 6723 VAN DEN BOSSCHE JOZEF ACME 2'11.42 M45 62
6 5310 DE MARS KRIS GRIM 2'15.72 M45 61
7 3487 LAMBERT Carl CSDY 2'17.52 M45 63
8 4245 THEYS Lucien FLEU 2'21.46 M45 62

800 meter Mas Heren M40 Uur=15:46
Reeks:1

1 4513 VAN LENT JURGEN AVZK 2'02.13 M40 68
2 6127 NEEFS MARC DCLA 2'03.57 M40 65
3 3880 LUYENS Yves RCB 2'03.81 M40 67
4 5101 GRYMONPON JOOST ROBA 2'04.09 M40 69
5 6451 BYRNE TIMOTHY ATLE 2'05.80 M40 67
6 3912 MARTIN Alain RCB 2'06.10 M40 67
7 5444 VAN HOUTEN LEO* ATLA 2'06.44 M40 68
8 5551 STEURS WIM DCLA 2'07.91 M40 64
9 7253 ENGELBERT KURT KKS 2'12.25 M40 65
10 5585 GRYP LIEVEN VAC 2'13.35 M40 64
11 6399 VRANKEN WIM BVAC 2'16.18 M40 68

discus 2,000kg M35..45 Mas Heren M45 Uur=18:13
Reeks:1

1 4780 DEMUYNCK RIK HAC 32.18m M45 63
2 6773 ABDOULLAH ALI RCG 31.58m M45 62
3 7226 DE BONA DANIEL VAC 26.46m M45 60

7130 PEETROONS LUDWIG OEH NG M45 61

kogel 4,000kg M70+ Mas Heren M70-75 Uur=15:58
Reeks:1

1 4687 LENAERTS WILLY DCLA 10.85m M70 38
2 5368 LENOIR HENRI OEH 10.01m M75 32
3 4335 TORFS William UAC 7.92m M75 33
4 6932 CLAESSEN JEF ACG 6.85m M75 33

3498 THYS Francois RFCL NG M75 32

800 meter Mas Heren M35 Uur=15:46
Reeks:1

1 5605 INGHELBRECHT ANDY HAC 2'01.84 M35 73
2 4524 VAN HOOF KOR VS 2'02.66 M35 73
3 4088 NANIWE Gilles WS 2'02.86 M35 73
4 6320 GOOSSENS ALAIN AVLO 2'03.90 M35 71
5 5768 GOETHALS JURGEN ASVO 2'07.23 M35 72
6 7457 DE CROO HANS ZA 2'07.63 M35 74

1500 meter Mas Dames W50 Uur=16:03
Reeks:1

1 2941 MUNTEN ANNA ATLA 5'28.77 W50 55
2 3230 VERBAUWHEDE MARIANNE AVMO 5'28.96 W50 58
3 3544 BUTS GRETA ACHL 5'29.88 W50 58
4 2777 DUVIVIER CHANTAL STAX 5'31.86 W50 58
5 3653 VAN DEN WOUWER MARIA DCLA 5'37.42 W50 57
6 3486 SCHOUPPE JEANINE VS 6'18.96 W60 46
7 2982 CALUWE SONJA AT84 6'31.27 W55 53

1500 meter Mas Dames W35-45 Uur=16:13
Reeks:1

1 3614 DEBAETS CORINNE DCLA 4'34.25 W45 63
2 2289 LOUBELE Nathalie BBS 4'41.45 W40 67
3 2954 BOGAERTS MIRANDA LYRA 4'50.48 W40 64
4 3285 MOYAERT ANN HALE 5'08.08 W35 69
5 2788 HILLEWAERE NELE VS 5'08.85 W45 64
6 3546 VRANCKX MARIA ACHL 5'09.96 W45 64
7 3043 WAUTERECHT ANN LAT 5'21.70 W35 73
8 3699 SCHOLLIERS HILDE LEBB 5'24.20 W45 62
9 3165 DE GEYTER CAROLINE ZA 5'27.12 W40 67
10 2868 DE SMET ELS ACME 5'34.33 W45 64
11 3609 VANDEMAELE SYBILLE MACW 6'03.43 W45 63

discus 2,000kg M35..45 Mas Heren M40 Uur=17:45
Reeks:1

1 5879 MESOTTEN PATRICK ATLA 41.57m M40 69
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2 4651 LEFEVRE SERGE RCT 32.48m M40 66
3 6553 MENSAERT STEFAAN HAC 31.78m M40 65
4 7265 VAN DER HEYDEN PASCAL LIER 30.12m M40 65
5 4158 VANGERMEERSCH Olivier CRAC 29.40m M40 69
6 6426 MARIEN SVEN LYRA 26.70m M40 69
7 6929 VANDER BEKEN KOENRAAD DEIN 25.27m M40 65

kogel 5,000kg M60...65 Mas Heren M60-65 Uur=16:54
Reeks:1

1 6988 VANDENWEGHE JULES DCLA 11.35m M65 43
2 7272 LUTZ THEODORE ACW 11.08m M60 48
3 5563 DE MUYNCK GABRIEL BAV 10.70m M60 45
4 5880 MESOTTEN JOZEF ATLA 9.87m M65 43
5 6968 WYLLEMAN MARC STAX 9.61m M60 48
6 4593 OOMS GERARD VMOL 9.24m M60 49
7 7452 COEN THEO OLSE 8.52m M65 44
8 5248 DUPRE CHRIS RCG 8.42m M60 47
9 6066 FLORIN PAUL VOLH 8.01m M60 47

200 meter Mas Heren M70 Uur=16:18
Reeks:1 Wind : -1.8

1 7110 CORNELIS GASTON ABES 31.61 M70 37
2 6701 CORNELIS FRANCOIS EA 31.96 M75 34
3 5613 VAN IMPE JEAN-PIERRE ACP 34.09 M70 37
4 6095 SCHOUPPE MAURICE ACG 40.50 M70 37
5 6752 VANDERHEYDEN JOZEF LOOI 43.69 M75 30
6 3870 FIT Stefan RFCL 47.51 M75 29

6700 MOENS PIERRE EA NA M80 29

200 meter Mas Heren M60-65 Uur=16:20
Reeks:1 Wind : -1.5

1 5986 PEYSKENS ROGER ASVO 28.49 M60 46
2 5700 JANSSENS ANDRE VITA 30.68 M60 46
3 4781 DELPORTE RICHARD RCG 31.11 M60 44
4 7282 VERBEEK PIETER* AVLO 32.17 M65 43
5 4939 DI VITA ROCCO* KKS 33.78 M60 47
6 3735 DE ROCKER Leopold GOSP 34.63 M65 42
7 5668 PAUWELS ANTOINE ACME 45.84 M65 44

200 meter Mas Heren M55 Uur=16:29
Reeks:1 Wind : 2.8

1 4074 WAYET Alain ACLO 26.86 M55 52
2 4300 KUMPS Jose CSDY 26.97 M55 49
3 4252 LEGRAND Hugues ACLO 27.00 M55 54
4 3608 LAFFINEUR Roger CAF 28.30 M55 52
5 5231 THOMAES GUIDO SWIN 28.61 M55 50
6 5060 WIJNEN RAYMOND MACD 35.15 M55 52

7012 VERHAEGEN HUGO LIER NA M55 51

hoogspringen Mas Heren M50-55 Uur=17:32
Reeks:1

1 7106 RONSMANS ALAIN DCLA 1.60m M50 58
2 6356 CLAES PIET RAM 1.57m M50 56
3 6461 VAN IMPE FRANK BRAB 1.48m M55 50
4 7464 FERON ROBERT SPVI 1.40m M55 53
5 4828 DE RIDDER FREDDY LEBB 1.30m M50 55

6302 DE GEEST ANDREAS LOOI NG M50 59

200 meter Mas Heren M50 Uur=16:32
Reeks:1 Wind : 1.4

1 3533 CHENOIS Paul Emile CRAC 23.96 M50 56
2 7115 JACOBS DIRK LOOI 24.30 M50 58
3 3592 DELPLANCQ Daniel ACLO 25.82 M50 58
4 4205 ROUFOSSE Serge BBS 26.23 M50 58
5 7002 BUELENS MARC DCLA 28.99 M50 55

200 meter Mas Heren M45 Uur=16:44
Reeks:1 Wind : 2.5

1 5574 DE MOOR MARIO FLAC 23.55 M45 64
2 5809 SCHAAFSMA KAY* OEH 24.13 M45 60
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3 4038 WOIT Olivier ACO 24.69 M45 63
4 5391 MEULEWAETER FRANK AVLO 25.10 M45 63
5 4947 HEYLEN RONALD BRAB 25.81 M45 62
6 5129 GOUBAU CHRISTOPHE ASVO 27.18 M45 64
7 6578 VAN DE VOORDE URBAIN ACW 28.25 M45 60

200 meter Mas Heren M40 Uur=16:58
Reeks:1 Wind : 0.8

1 5431 ROEGIERS PATRICK ACME 26.11 M40 64
2 6425 VERSTYNEN PETER BRAB 26.73 M40 68
3 5484 BRAL GUY HALE 26.88 M40 69
4 5199 BERVOETS RONNY LOOI 26.96 M40 65
5 3826 SCUCCIMARRI Walter* ACLO 27.54 M40 66

200 meter Mas Heren M40 Uur=16:58
Reeks:2 Wind : 1.1

1 4888 BONTE DIRK RAM 23.66 M40 66
2 4887 POTTIEZ MARC RAM 24.07 M40 66
3 4273 CABAY Jean Louis ACO 24.55 M40 65
4 3749 RENKIN Jean Paul HF 24.88 M40 64
5 4657 GOOVAERTS RONNY LYRA 25.09 M40 65
6 6416 DE VRIES ERIK ACHL 25.55 M40 67

200 meter Mas Heren M35 Uur=17:59
Reeks:1 Wind : 1.2

1 5825 THEEUWS BART LIER 24.11 M35 73
2 5132 DE SCHANFELEIRE STEFAAN ASVO 24.36 M35 72
3 4197 ACKAERT Noel HUY 25.01 M35 73
4 4758 DESCHAMPS FREDERIK AZW 26.28 M35 72
5 6186 VAN CAEYZEELE BART ACHL 27.23 M35 72

200 meter Mas Heren M35 Uur=17:59
Reeks:2 Wind : -1.5

1 6540 DAWYNDT FRANK MACW 23.88 M35 70
2 3911 BILLE Jean Philippe OCAN 24.23 M40 69
3 3890 LIGNON Benoit HUY 24.36 M35 71
4 7256 DE BRANDT FILIP STAX 24.60 M35 74
5 5200 PIERONI JOHAN LOOI 24.84 M35 70
6 5295 NEELS FRANK LYRA 24.91 M35 70

hinkstapspringen Mas Dames Uur=17:36
Reeks:1

1 3182 PAESEN HEIDI LYRA 11.28m +0.2 W35 70
2 4049 BOTTIN HILDE RCT 10.77m +0.2 W40 64
3 3132 PAESEN SONJA LOOI 10.54m +0.2 W40 68
4 4091 PEETERMANS ILSE ACHL 9.85m -0.1 W35 70
5 3801 ERVYN HILDE AZW 9.49m -0.1 W45 63
6 2985 MOENSSENS CHRISTEL AT84 8.16m +0.5 W45 63

5000 meter Mas Dames W50+ Uur=17:48
Reeks:1

1 3230 VERBAUWHEDE MARIANNE AVMO 21'14.99 W50 58
2 3975 HERMANS MARIE-ROSE DCLA 22'01.81 W50 55
3 3779 DAMS LOU ATAC 22'05.99 W50 55
4 3055 PANNEMANS MARIE-LOUISE MACD 22'07.35 W50 54
5 3855 VAN DOORSELAER GRETA ACDL 22'41.78 W55 54
6 3704 BAUTERS MONIQUE ASVO 23'21.87 W60 47
7 2772 BUYLE MARIE-JEANNE VS 23'35.09 W55 52

5000 meter Mas Dames W35-45 Uur=18:18
Reeks:1

1 3539 VAN HOOYDONCK ELS ESAK 17'45.84 W40 67
2 2993 MULLE SYLVIE ACW 17'52.96 W35 70
3 3626 VANDENBROECK MARLENE ASSA 18'51.84 W45 63
4 3204 KOPPEN GUDRUN GEEL 19'01.19 W40 69
5 4208 ENKELS RACHEL LOOI 19'11.60 W35 74
6 3546 VRANCKX MARIA ACHL 19'22.31 W45 64
7 3321 WILLEKENS MARIJKE DCLA 19'24.98 W45 63
8 3255 SONCK CHRISTINE VITA 19'37.78 W40 65
9 3395 VAN DER HOEVEN JEANNINE ROBA 19'41.32 W40 66
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10 4227 VANGOIDSENHOVEN DIZIANA ROBA 19'43.74 W35 74
11 2842 BALDUCK NADINE MAC 19'50.52 W45 61
12 3060 INGHELBRECHT ELS HCO 19'54.67 W40 64
13 3506 STAES ANNIE ATAC 20'15.66 W45 62
14 3057 MOONEN OLGA MACD 20'21.67 W40 65
15 2383 VILLERS Marie Paule SPA 20'52.84 W45 64
16 3981 BONGAERTS PATRICIA BVAC 21'05.22 W40 66
17 3581 EYER GERDA VOLH 21'24.37 W45 64
18 3792 DESCHOOLMEESTER GODELIEV. DAC 21'41.01 W45 61

discus 1,500kg M50,M55 Mas Heren Uur=18:17
Reeks:1

1 6502 VAN GANSBEKE JOHAN DEIN 12.48m M50 59
2 7271 VAN GUCHT ANTOINE LEBB 11.69m M50 56
3 3744 PEROMET Daniel HUY 11.62m M55 53
4 4200 EVRARD Andre UAC 11.01m M55 51
5 4333 SOMME Pierre CRAC 10.76m M55 53
6 6976 ADRIAENSEN JOAN ACHL 10.63m M55 51
7 4322 TENRET Henri CRAC 10.62m M50 57
8 6792 VAN DER STEEN WILFRIED RIEM 10.60m M55 51
9 6015 BOBBAERS GEORGES ATLA 10.25m M50 56
10 5364 DEMEUTER JOSEPH OEH 10.15m M55 53
11 7310 DENEIRE GEERT KKS 9.90m M50 57
12 5455 VANRYCKEGHEM JACQUES DEIN 9.87m M55 53
13 4136 MOUS Philippe RCAS 9.68m M50 57

4371 WYNS Frank RCB NG M50 58

discus 2,000kg M35..45 Mas Heren Uur=18:24
Reeks:1

1 7211 BLONDEEL WIM KAAG 50.80m M35 73
2 5242 VAN DEN BRANDEN JURGEN VS 40.77m M35 70
3 5538 BRAS BART DAC 37.07m M35 70
4 5206 GHOOS KRIS LOOI 34.74m M35 73
5 7118 MESOTTEN PASCAL ATLA 32.07m M35 70
6 5568 COEN TOM VAC 24.00m M35 70


